MC ULTRACROSS
C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

www. ultracross.it
APS

R

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

Minicross 85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:31:00

Durazzano (BN) 1,300 Km.
26/02/2017 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(331) Borrozzino Nicolo'
1 13:32:41.875
2 1:40.668 +1.874 13:34:22.543
3 1:42.029 +3.235 13:36:04.572
4 1:41.533 +2.739 13:37:46.105
5 1:40.000 +1.206 13:39:26.105
6 13:41:04.899
7 1:41.166 +2.372 13:42:46.065
8 1:44.776 +5.982 13:44:30.841
(35) Giordano Antonio
1 13:32:43.145
2 1:42.873 +3.769 13:34:26.018
3 1:41.460 +2.356 13:36:07.478
4 1:39.676 +0.572 13:37:47.154
5 1:40.059 +0.955 13:39:27.213
6 13:41:06.317
7 1:48.976 +9.872 13:42:55.293
8 1:41.089 +1.985 13:44:36.382
(81) De Sia Vincenzo
1 13:32:53.997
2 1:55.216 +0.555 13:34:49.213
3 13:36:43.874
4 1:55.998 +1.337 13:38:39.872
5 1:55.505 +0.844 13:40:35.377
6 1:56.694 +2.033 13:42:32.071
7 1:59.102 +4.441 13:44:31.173
(8) De Sia Andrea Lorenzo
1 13:33:01.447
2 2:04.777 +4.255 13:35:06.224
3 13:37:06.746
4 2:00.659 +0.137 13:39:07.405
5 2:02.774 +2.252 13:41:10.179
6 2:01.908 +1.386 13:43:12.087
7 2:03.183 +2.661 13:45:15.270
(51) Calce marco
1 13:33:05.873
2 2:03.518 +1.600 13:35:09.391
3 2:02.355 +0.437 13:37:11.746
4 13:39:13.664
5 2:02.333 +0.415 13:41:15.997
6 2:03.976 +2.058 13:43:19.973
7 2:04.364 +2.446 13:45:24.337
(127) Russo Massimo
1 13:33:05.147
2 2:26.271 +15.968 13:35:31.418
3 2:10.864 +0.561 13:37:42.282
4 2:47.256 +36.953 13:40:29.538
5 13:42:39.841
6 2:10.976 +0.673 13:44:50.817
(223) Rapuano Vincenzo
1 13:33:25.073
2 2:20.042 +2.191 13:35:45.115
3 2:29.398 +11.547 13:38:14.513
4 2:26.146 +8.295 13:40:40.659
5 2:22.190 +4.339 13:43:02.849
6 13:45:20.700
(890) Pierro Raffaele
1 13:33:22.994

Giro Tempo del Giro

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 13:35:39.404
3 2:16.583 +0.173 13:37:55.987
4 3:10.038 +53.628 13:41:06.025
5 2:23.664 +7.254 13:43:29.689
6 2:26.237 +9.827 13:45:55.926
(77) Comentale Gennaro
1 13:33:41.733
2 2:35.057 +2.930 13:36:16.790
3 2:37.539 +5.412 13:38:54.329
4 2:39.571 +7.444 13:41:33.900
5 2:32.995 +0.868 13:44:06.895
6 13:46:39.022
(123) Pisani David
1 13:32:44.534
2 1:42.692 +3.502 13:34:27.226
3 1:42.232 +3.042 13:36:09.458
4 1:41.015 +1.825 13:37:50.473
5 13:39:29.663

Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Placido Sorrentino

Stampato: 26/02/2017 13:47:36

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



